
ZARZĄDZENIE NR 42/2024 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

zmieniające zarządzenie nr 36/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie z dnia 
4 czerwca 2024 roku w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich oraz zwołania zebrań 

wyborczych w celu przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzadzie gminnym (Dz. U. z 2024 r., 
poz.609 z późn. zm. )  oraz § 5 ust. 5 i § 16 ust. 1 Załączników od  nr 1 do nr 12 i od nr 14 do nr 16 do 
Uchwały nr LXVII/423/23 Rady Miejskiej Jabłonowa Pomorskiego z dnia 26.10.2023 r. w sprawie 
uchwalenia statutów jednostek pomocniczych zarządzam, co następuje: 

§ 1. Załącznik określony w § 2 zarządzenia nr 36/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo 
Pomorskiez dnia 4 czerwca 2024 roku w sprawie zarządzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich oraz 
zwołania zebrań wyborczych w celu przeprowadzenia wyborów sołtysów i rad sołeckich otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

   

Burmistrz Miasta i Gminy 
 
 

Marzanna Fettke 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAAB193-FB27-493D-816E-7D8D48704334. Podpisany Strona 1 z 2



Załącznik do zarządzenia Nr 42/2024 

Burmistrza Miasta i Gminy Jabłonowo Pomorskie 

z dnia 18 czerwca 2024 r. 

Harmonogram zebrań wiejskich w sprawie wyborów sołtysów i rad sołeckich 

 
L.p. 

 
Sołectwo 

 
Data 

 
Godz. 

 
Miejsce 

1. Bukowiec 14.06.2024 r. 19.00 świetlica wiejska 
2. Gorzechówko  24.06.2024 r. 17.00 świetlica wiejska Górale 
3. Buk Góralski  24.06.2024 r. 19.00 świetlica wiejska  
4. Budziszewo 25.06.2024 r. 13.00 świetlica wiejska 
5. Górale 25.06.2024 r. 17.00 świetlica wiejska 
6. Konojady  25.06.2024 r. 19.00 świetlica wiejska 
7. Buk Pomorski 26.06.2024 r. 17.00 świetlica wiejska 
8. Mileszewy 26.06.2024 r. 19.00 świetlica wiejska 
9. Kamień 27.06.2024 r. 10.00 świetlica wiejska 
10. Lembarg 27.06.2024 r. 19.00 świetlica wiejska 
11. Jabłonowo Zamek 28.06.2024 r. 10.00 świetlica wiejska  
12. Szczepanki 28.06.2024 r. 19.00 świetlica wiejska 
13. Płowęż 01.07.2024 r. 15.00 świetlica wiejska 
14. Płowężek 01.07.2024 r. 17.00 świetlica wiejska 
15. Nowa Wieś 01.07.2024 r. 19.00 świetlica wiejska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6AAAB193-FB27-493D-816E-7D8D48704334. Podpisany Strona 1 z 1


	ZARZĄDZENIE NR 42/2024 BURMISTRZA MIASTA I GMINY JABŁONOWO POMORSKIE z dnia 18 czerwca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Załącznik 1


